بنــاء على قرار الســيد قاضــي التنفيذ وبعــد الاطلاع على ملــف القضية 
التنفيذية رقم 2018/11167 والمتكونة فيما بين طالب التنفيذ/ مدحت 
وهبة عاشــور أبو جهــل والمنفذ ضده/ نادر جميل محمــد العكة وآخرين 
القضيــة مقامــة لتنفيذ قيمة شــيكات مبلغ وقــدره 9200 دولار أمريكي 

)تسعة آلاف ومئتان دولار امريكي(.
بتاريخ 2018/12/31 تم اخطــار المنفذ ضدهم بإخطار لتنفيذ دفع قيمة 

الشيكات محل القضية التنفيذية.
بتاريــخ 2019/6/12م تــم ايقاع الحجــز التنفيذي علــى الحاصل الغربي 
الجنوبــي والواقع على أرض القســيمة رقم 4 من القطعــة رقم 728 من 
اراضي غزة منطقة تل الهوا الغربي والبالغ مساحته 44م والواقع في غزة